МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯИСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

ald аJт.-ге- 2921 г, мр l/

Во исполнение Порядка предоставлениr{ гранта <<Агростартап>> на
реапизацию проекта создания и (или) развитиlI хозяйства, утвержденного
постановлением Правительства Рязанской области от 10 авryста 2021 г.
М 214 <О предоставлении субсидий на реЕшIизацию мероприятий 8.1, 8.2
подпрограммы <поддержка
государственной программы

мчlJIых форм хозяйствованил>
рязанской области <<развитие

агропромышленЕого комплекса)) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить уполномоченным сотрудником по приему и

регистрации заявок и документов, представлеЕных заявителями,
указанными в п. 1 .2 Порядка предоставJIения гранта <<Агростартап>> на
реализацию fiроекта создания и (или) развития хозяйства, для }цастия в
отборе заявителей для предоставления им гранта <Агростартап>,
консультанта отдела развития маlIых форм хозяйствования, clx
потребительской кооперации, поддержки садоводства и огородничества

- Феклисову Ладу Юрьевну.
2. Признать утратившими силу приказ министерства сельского

хозяйства и продовольствия Рязанской области от 26.0З.2020 г.JЕ 17.
З. Контроль за исполнеЕием настоящего приказа возложить на

первого заместителя министра Запорожца В.И.

Министр Б.В. Шемякин

СОГЛАСОВАНО:

Первьтй заместитель м иниста

'// В.И. Запорожец
2021 r.

Начаьник равления р-азвития сельских территорий

о.Ю. Волкова
2021 r.

начальник отдела развития мапых форм хозяйствования,
с/х потребительской кооперации,
поддержки садоводства и огородЕиtIества

Л.Н. Филькина
2021. r.

И.о. начальника отдела

С.И, Черньiх

Исп. Л,Н.Филь n nu Й- (тел.21-09-84)

Ф,"r-

Печ. Л.Н. Филькина